biectionem ipsius monasterii sancte Crucis de Corvo et

ipsum monasterium pieno iure in spiritualibus et in aliis

domino ep.*^ lun. sive Palm, eius sindici nomine predicti dom.
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ep., et episcup. debere subesse dicto domino cp." taiiiiuain

monasteriuin situin in districlu lun., salva regolari disciplina

albatis S. Mich. de Orticaria. Datum fuit in canonica Reg.,

corani magistro Bernardo Reg. canonico, domino Gerardo

Veralo, magistro Gerardo de Normandia et presbitero de

Lani, die festo intr. febr., millesimo CC.XXXVIII, ind. XI.

C'ommissio domini Petri Defesso can. Reg. tunc et nunc

Terron. ep. talis est. Gregorius ep. servus servoruni Dei

dilecto filio Petro Defesso can. Reg. salutem et apost. be-

nedictionem. Venerabilis frater noster lun. ep. nobis expo-

siiit comparendo quod Prior et capitulum S. Crucis de Corvo,

albas et conventus de Cepp. et quidam alii clerici lun. dyo-

cesis sibi obedientiam et reverentiam. ut tenentur, denegant

exibere alias ei universi plurium existentes; ideocjue di-

scretioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus, par-

tibus convocatis. audias causam . .

.

^ Ego Gibertinus sacri pai not.' hiis omnibus supr. in

terfui, audivi, vidi et scripsi.

N. 553-

1241, ind. 14. ottobre 21.

In n. D. a. Anno ab Inc. D. M.CCXLI, Kal. XII nov. ind.

XIIIJ. Hiis publicis litteris omnibus audientibus clareat ma-

nifeste, quod ven. Guil. d. g. lun. ep. personaliter constitui

tus, in presentia dominorum Conradi dei gratia primiceri-

Lue, et Prioris S. Martini de Guathalungo Pis., instanter pe-

tiit, ut ipsi ambo vel alter eorum, si unus de facto interesse

nollet vel de iure non posset, exequantur vel exequatur

mand. eis factum per magistrum lohannem auditorem da-

tum per dominum Papam domino ep.° lue. et abbati S. Mi-

chaelis de Orticaria Pis. super monasterio S. Crucis de Corvo
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lun. d\'ocesis, et ut recipiant securitatem vel recipiat secun-

dum tenorem dictarum litteraniin a domino ep.°, <]uam of-

fert et paratus est facere per fideiiissores ydoneos, videli-

cet per nobiles Bonifacium Lienam civem lucanum, Gerar-

dinum de Colle, Gerardum de Carr., Henrigum Boccium,

Bonvisum lue, Fridericum de Carr. et alios si plures sunt

necessarii hdeiussores. qui presentes a predicta se offerunt

et oft'ert etiam aliarti cautionem quamcumque que ydonea

reputetur, et specialiter per propriurn iuramentum, hec of-

fert et petit ut fiant in continenti, cum terminus sit ita bre-

vis, quod si ultra differatur non possit exequi quod nian-

datur. Hiis auditis, priinicerius ante dictus requisivit pre-

sertim Priorem, si volebat execjui niandatum domini loh-

auditoris dati per dominum papam dictis domino km. ep.°

et albati et conventui S. Mich. et idem dominus Prior re

spondit quod in nullo procedere volebat, cum esset dies fe-

riatus, ut dicebat. Post hec, ven. lun. ep. in continenti pro-

testatus fuit, quod dictus Prior S. Martini predictis exequen-

dis de iure interesse non poterat, cum sit pub." et soli, ex-

comunicatus, et ad hoc induxit publicum instrum., et petiit

instanter a dicto primicerio, ut cum dictus Prior S. Martini

excomunicationi premissarum litterarum de facto interesse

noUit, et de iure non possit, cum sit excomunicatus, ut di-

ctum est, ipse primicerius predictam exequtionem, manda-

tum cum de iure hoc possit, per illam clausulam, quod si

non ambo et cetera, et ipse dominus primicerius respondit

quod paratus erat exequi prefatum mandatum cum ad hoc

non esset dies feriatus et terminus esset ita brevis, quod

nisi tunc fieret executio ipsius mandati, terminari non pos-

set, et cum judices quibus debebat inhiberi ne de cetero

in causa procederent, in parte una, distarent per XXX mi-

liaria et in alio, per XXXVI mil., opinione ita quod ille ar-

ticulus de prohibitione ne iudices in causa procederent et

alius, qui denunciaretur absolutus si in sequentem diem fuis

set dilatum, non potuisset expediri. Et paratus erat reci-

pere iuratoriam et fideiussoriam cautionem domini ep. su-
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per hiis que in mandato continentur et alia Tacere ut de-

beant de iure, et tunc doni. lun. ep. ' iuravjt coram propo-

sitis quod stabit jiiri et (luod satisfaciet con.frrue, prò qui-

bus excomunicatus dicitur, et ad hec dedit juratores dominos

Bonifatiuni . . . {come sopra) ... et ipse dominus primicerius

ad cautelam dictum doni, episcopum absolvit Acta

sunt hec in ecclesia S. Marie Lenundicis, in confinibus Masse

pis. lue. dvocesis, coram presbitero Uberto diete ecclesie S.

Marie Lenundicis et majji.stro Manducatore canonico S. Mar-

tini lue et Orlando dicto Vag-o et Uberto filio .Salamon-

celli, testibus ad hec ro.ifatis et plur. aliis.

*^ Ego Rodulfus q. Guitionis de Ficeclo imp. aule ju-

dex ordinarius atque notarius supr. omnibus interfui. et hec

causa memorie de voluntate supr. domini ep. et primiceri!

in publicam scripturam redegi.

^ Antonius index ordinarius et notarius premissis om.